鼎和财产保险股份有限公司

关于鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿疾病

住院医疗保险产品停售情况公告

尊敬的客户：

我公司决定于 2024 年 2 月 8 日 24 时起在所有渠道停售《鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿疾病住院医疗保险》产品，

详细信息如下表。

序号 产品名称 注册号

1 鼎和财险学生幼儿意外伤害保险附加学生幼儿疾病住院医疗保险 C00012932522022062001333

自产品停售之日起，我公司将不再接受上述产品的投保申请。

上述产品停售后，我公司仍会按照合同约定提供保险保障和后续服务至保险期间届满。不会对已购客户的利益造成影响。

特此公告！

鼎和财产保险股份有限公司

2024 年 1 月 8 日